dois eixos traseiros, placa OGW-0763 – GO, com 374523 Km rodados, equipado com
banheiro, televisão, geladeira para água, com assentos estofados, apresentando
pequenas avarias na lataria e no vidro traseiro, em bom estado de conservação geral,

conformeem funcionamento, avaliado em R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais),
auto anexo. Certifico, ainda, que dei ciência da penhora à empresa Expresso Maia Ltda
na pessoa que se apresentou como Felipe Assunção Linhares Ribeiro, brasileiro,
casado, advogado, residente na Rua 05 de Julho, Qd. 14, Lt. 20, Jd. Gramado, Goiânia –